
BATERIAS 04/09/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/09/2022 10:39:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:56.764 00:00:00.273 00:00:02.918 00:01:00.324  72,93

 2 00:00:56.942 00:00:00.451 00:00:03.096 00:01:57.266  72,71

 3 00:00:57.201 00:00:00.710 00:00:03.355 00:02:54.467  72,38

 4 00:00:57.095 00:00:00.604 00:00:03.249 00:03:51.562  72,51

 5 00:00:56.779 00:00:00.288 00:00:02.933 00:04:48.341  72,91

 6 00:00:56.491 00:00:00.000 00:00:02.645 00:05:44.832  73,29

 7 00:00:57.381 00:00:00.890 00:00:03.535 00:06:42.213  72,15

 8 00:00:57.156 00:00:00.665 00:00:03.310 00:07:39.369  72,43

 9 00:00:57.306 00:00:00.815 00:00:03.460 00:08:36.675  72,24

 10 00:00:57.584 00:00:01.093 00:00:03.738 00:09:34.259  71,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.491

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:54.555 00:00:00.709 00:00:00.709 00:00:55.493  75,89

 2 00:00:53.846 00:00:00.000 00:00:00.000 00:01:49.339  76,89

 3 00:00:54.962 00:00:01.116 00:00:01.116 00:02:44.301  75,32

 4 00:00:54.837 00:00:00.991 00:00:00.991 00:03:39.138  75,50

 5 00:00:55.251 00:00:01.405 00:00:01.405 00:04:34.389  74,93

 6 00:00:54.800 00:00:00.954 00:00:00.954 00:05:29.189  75,55

 7 00:00:54.002 00:00:00.156 00:00:00.156 00:06:23.191  76,66

 8 00:00:54.692 00:00:00.846 00:00:00.846 00:07:17.883  75,70

 9 00:00:54.592 00:00:00.746 00:00:00.746 00:08:12.475  75,84

 10 00:00:55.099 00:00:01.253 00:00:01.253 00:09:07.574  75,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.846

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:55.697 00:00:01.057 00:00:01.851 00:00:57.405  74,33

 2 00:00:54.729 00:00:00.089 00:00:00.883 00:01:52.134  75,65

 3 00:00:54.785 00:00:00.145 00:00:00.939 00:02:46.919  75,57

 4 00:00:55.279 00:00:00.639 00:00:01.433 00:03:42.198  74,89

 5 00:00:55.133 00:00:00.493 00:00:01.287 00:04:37.331  75,09

 6 00:00:56.032 00:00:01.392 00:00:02.186 00:05:33.363  73,89

 7 00:00:54.640 00:00:00.000 00:00:00.794 00:06:28.003  75,77

 8 00:00:56.331 00:00:01.691 00:00:02.485 00:07:24.334  73,49

 9 00:00:55.245 00:00:00.605 00:00:01.399 00:08:19.579  74,94

 10 00:00:56.592 00:00:01.952 00:00:02.746 00:09:16.171  73,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.640

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 RODRIGO MORAES  1 00:00:55.116 00:00:00.672 00:00:01.270 00:00:58.119  75,11

 2 00:00:55.555 00:00:01.111 00:00:01.709 00:01:53.674  74,52

 3 00:00:54.502 00:00:00.058 00:00:00.656 00:02:48.176  75,96

 4 00:00:55.263 00:00:00.819 00:00:01.417 00:03:43.439  74,91

 5 00:00:55.059 00:00:00.615 00:00:01.213 00:04:38.498  75,19

 6 00:00:55.273 00:00:00.829 00:00:01.427 00:05:33.771  74,90

 7 00:00:54.444 00:00:00.000 00:00:00.598 00:06:28.215  76,04

 8 00:00:56.311 00:00:01.867 00:00:02.465 00:07:24.526  73,52

 9 00:00:55.655 00:00:01.211 00:00:01.809 00:08:20.181  74,39

 10 00:00:56.082 00:00:01.638 00:00:02.236 00:09:16.263  73,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.444

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.653 00:00:00.524 00:00:00.807 00:00:54.653  75,75

 2 00:00:54.456 00:00:00.327 00:00:00.610 00:01:49.109  76,02

 3 00:00:54.998 00:00:00.869 00:00:01.152 00:02:44.107  75,28

 4 00:00:54.835 00:00:00.706 00:00:00.989 00:03:38.942  75,50

 5 00:00:55.248 00:00:01.119 00:00:01.402 00:04:34.190  74,93

 6 00:00:55.215 00:00:01.086 00:00:01.369 00:05:29.405  74,98

 7 00:00:54.129 00:00:00.000 00:00:00.283 00:06:23.534  76,48

 8 00:00:54.562 00:00:00.433 00:00:00.716 00:07:18.096  75,88

 9 00:00:54.615 00:00:00.486 00:00:00.769 00:08:12.711  75,80

 10 00:00:55.066 00:00:00.937 00:00:01.220 00:09:07.777  75,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.129

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 ERIKSON MARTINS  1 00:00:55.899 00:00:01.488 00:00:02.053 00:00:58.319  74,06

 2 00:00:54.617 00:00:00.206 00:00:00.771 00:01:52.936  75,80

 3 00:00:54.411 00:00:00.000 00:00:00.565 00:02:47.347  76,09

 4 00:00:55.042 00:00:00.631 00:00:01.196 00:03:42.389  75,22

 5 00:00:55.146 00:00:00.735 00:00:01.300 00:04:37.535  75,07

 6 00:00:54.506 00:00:00.095 00:00:00.660 00:05:32.041  75,95

 7 00:00:54.542 00:00:00.131 00:00:00.696 00:06:26.583  75,90

 8 00:00:54.601 00:00:00.190 00:00:00.755 00:07:21.184  75,82

 9 00:00:54.464 00:00:00.053 00:00:00.618 00:08:15.648  76,01

 10 00:00:54.666 00:00:00.255 00:00:00.820 00:09:10.314  75,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.411

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JEAN TROVO  1 00:00:56.121 00:00:01.395 00:00:02.275 00:00:57.613  73,77

 2 00:00:54.726 00:00:00.000 00:00:00.880 00:01:52.339  75,65

 3 00:00:54.787 00:00:00.061 00:00:00.941 00:02:47.126  75,57

 4 00:00:55.686 00:00:00.960 00:00:01.840 00:03:42.812  74,35

 5 00:00:55.491 00:00:00.765 00:00:01.645 00:04:38.303  74,61

 6 00:00:55.230 00:00:00.504 00:00:01.384 00:05:33.533  74,96

 7 00:00:54.918 00:00:00.192 00:00:01.072 00:06:28.451  75,39

 8 00:00:56.304 00:00:01.578 00:00:02.458 00:07:24.755  73,53

 9 00:00:55.244 00:00:00.518 00:00:01.398 00:08:19.999  74,94

 10 00:00:56.005 00:00:01.279 00:00:02.159 00:09:16.004  73,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.726

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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